
1 

Bóly Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 13/2023. (VII. 14.) önkormányzati rendelete 

 

a gyermekjóléti alapellátás intézményi, gyermekétkeztetési valamint egyéb étkezési térítési 

díjak megállapításáról 

 

(Egységes szerkezetben a módosításról szóló 16/2023.(IX.4.) és 3/2024.(II.20.) önkormányzati 

rendeletekkel.) 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekek védelméről és gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (3) bekezdéseiben, a 147. § (1) bekezdésében 

és 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed 

a) Bólyi Szociális és Gyermekjóléti Társulás fenntartásában működő Bólyi Családok Átmeneti 

Otthonában családok átmeneti otthona ellátást igénybe vevők 

b) Bólyi Német Önkormányzat fenntartásában működő Bólyi Óvoda, Bölcsőde és Mini 

Bölcsődében óvodai, bölcsődei és mini bölcsődei ellátás gyermekétkeztetését igénybe vevő 

c) Bólyi Német Önkormányzat fenntartásában működő Bólyi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola általános iskolai oktatás gyermekétkeztetését igénybe vevő 

d) Erzsébet Vigadó, Városi Könyvtár és Közétkeztetési Intézmény egyéb étkezési szolgáltatásait 

igénybe vevő 

intézményi térítési díjfizetési kötelezettségére. 

2. § 

(1) A családok átmeneti otthonában a gondozásért a bölcsődei, mini bölcsődei ellátásban, óvodai 

nevelésben és általános iskolai oktatásban részesülőknek a gyermekétkeztetésért térítési díjat kell 

fizetni. 

(2) Az intézményi térítési díj mértékét a képviselő- testület 

a) a családok átmeneti otthona tekintetében az. 1. melléklet 

b) a gyermekétkeztetés tekintetében a 2. melléklet 

c) az egyéb étkezési díjak tekintetében a 3. melléklet szerint határozza meg. 

(3) A gyermekétkeztetést a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 151. § (2f) bekezdés alapján a települési önkormányzat biztosítja, 

így az intézményi térítési díjat a települési önkormányzat állapítja meg. 

3. § 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testülete minden évben megállapítja a térítési díját, ami a 

szolgáltatási önköltség és a központi költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás 

különbözete. A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés 

nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. 



2 

4. § 

(1) Az ellátásban részesülő gyermek törvényes képviselője köteles a személyi térítési díj 

kiszámításához szükséges, - az intézményvezető által jogszabály alapján meghatározott - iratokat 

benyújtani. A gyermekétkeztetés a személyi térítési díj meghatározásánál a Gyvt. 150. § (1)–(3) 

bekezdését nem kell alkalmazni. 

(2) A kötelezett által fizetendő térítési díj összegét (a továbbiakban: személyi térítési díj) a törvényes 

képviselő az intézménnyel kötött megállapodásban rögzített időponttól kezdődően havonta, utólag az 

ellátási napok figyelembevételével köteles megfizetni. 

(3) Az intézményvezető gondoskodik a megállapodásban rögzített rendelkezések végrehajtásáról és 

ellenőrzéséről. 

(4) A személyi térítési díj vonatkozásában hátralékkal rendelkező gyermek esetében 15 napos határidő 

megjelölésével az intézményvezető felszólítja a törvényes képviselőt tartozásának rendezésére. 

5. § 

Az intézményi térítési díj alapján, illetve a Gyvt. 148. § (5) bekezdésében szabályozott normatív 

kedvezmények figyelembe vételével a személyi térítési díjat az intézmény vezetője állapítja meg, és 

erről az ellátás megkezdésekor, de legkésőbb az ellátás igénybevételétől számított 30 napon belül 

értesíti a kötelezettet. 

6. § 

(1) Hatályát veszti a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 20/2005. (XI. 1.) önkormányzati 

rendelet 

a) 11. alcíme, 

b) 1. melléklete. 

(2) Ez a rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

Bóly, 2024. február 13. 

 

 

 

 

  Hárs József     dr. Kosztolányi Zsolt 

  polgármester      jegyző 

 

Ez a rendelet Bóly városban kihirdetésre került.  

 

Bóly, 2024. február 20. 

 

 

dr. Kosztolányi Zsolt  

         jegyző 

  



3 

1. melléklet a 13/2023. (VII. 14.) önkormányzati rendelethez 

Bólyi Családok Átmeneti Otthona intézményi térítési díjai (a szolgáltatási önköltség és a 

központi költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás különbözete): 

 A B 

1 szülő 400,- Ft/nap 

2 gyermek 200,- Ft/nap 

3 0-1 éves korig: 0,- Ft/nap 



4 

2. melléklet a 13/2023. (VII. 14.) önkormányzati rendelethez1 

Erzsébet Vigadó, Városi Könyvtár és Közétkeztetési Intézmény részére fizetendő 

gyermekétkeztetési térítési díjak napi összegei 

1. Bölcsőde, mini bölcsőde gyermek: 

 A B 

1 reggeli 190,- Ft/nap 

2 tízórai 110,- Ft/nap 

3 ebéd 450,- Ft/nap 

4 uzsonna 110,- Ft/nap 

5 együtt összesen 860,- Ft/nap 

2. Óvoda gyermek: 

 A B 

1 tízórai 190,- Ft 

2 ebéd 480,- Ft 

3 uzsonna 155,- Ft 

4 együtt összesen 825,- Ft 

3. Általános iskolai napközi: 

 A B 

1 tízórai 160,- Ft 

2 ebéd 600,- Ft 

3 uzsonna 210,- Ft 

4 együtt összesen 970,- Ft 

4. Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők, 3, vagy több gyermekesek: 

 A B 

1 menza 300,- Ft 

2 napközi 405,- Ft 

5. Gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetése: 

 A B 

1 ebéd 600,- Ft 

2 50 %-os kedvezmény 300,- Ft 

                                                 
1 Módosította a 16/2023.(IX.4.) önkormányzati rendelet 1. melléklete, hatályos 2023. szeptember 5. napjától 



5 

3. melléklet a 13/2023. (VII. 14.) önkormányzati rendelethez2 

Erzsébet Vigadó, Városi Könyvtár és Közétkeztetési Intézmény egyéb étkezési díjai 

1. A települési nemzetiségi önkormányzat, a helyi önkormányzat vagy olyan társulás, melyben Bóly 

Város Önkormányzat az alapító, továbbá az általuk fenntartott költségvetési szerveknél 

foglalkoztatottak részére az önköltséges étkezési díj bruttó 1.500 Ft/adag 

2. Kollégium konyha bruttó étkezési díja napközis tábor ebéd esetén: 1.500 Ft/adag 

3. Kollégium konyha bruttó étkezési díja: 

 A B 

1 reggeli 1.100,- Ft 

2 ebéd 1.700,- Ft 

3 vacsora 1.150,- Ft 

4 uticsomag 800,- Ft 

 

 

                                                 
2 Módosította a 3/2024.(II.20.) önkormányzati rendelet 1. melléklete, hatályos 2024. április 1. napjától 


